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Løsgængeren Pia Christmas-Møller fik som den sidste
ordet, inden Folketinget gik på sommerferie fredag.
Inden da var der sandkassedebat mellem Julie Skovsby
(S) og Chritians H. Hansen (DF), der begge vil dyrene
det bedste - hvis altså det er deres eget forslag, der

vedtages. (Foto: Jens Panduro) 
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Folketingets sidste børnehave 

Den næstsidste debat, før Folketinget gik på sommerferie fredag, var som taget ud af en
børnehave: Hvis du ikke støtter mit forslag, støtter jeg ikke dit 

Onsdag i sidste uge blev Dansk Folkepartis forslag
om et nationalt dyreværnspoliti stemt ned i
Folketinget. Fra talerstolen tordnede partiets
dyrevelfærdsordfører, Christian H. Hansen, at det
måtte være fordi, Folketinget var ligeglade med
dyrevelfærd.

I dag havde han så på ny chancen for at gøre noget
godt for dyrene. Men da forslaget ikke var hans
eget, ville han hellere stemme imod end hjælpe
dyrene.

Sådan udlægger socialdemokraternes ordfører, Julie
Skovsby, sagen for ekstrabladet.dk.

- Socialdemokraterne har et forslag, der netop
gavner dyrenes rettigheder ved at sørge for, at
dyremishandlere ikke kan erhverve sig nye dyr i to
år, efter en dom, sagde Julie Skovsby på
Folketingets sidste dag inden sommerferien.

Men Christian H. Hansen holder på, at han og Dansk Folkeparti vil vente og i stedet revidere hele
dyreværnsloven.

Men det forstår Julie Skovsby ikke: Hvorfor vente og give flere dyremishandlere frit spil, som ellers
kunne stoppes med Socialdemokraternes forslag.

DF: Vi er ikke sure
- Det her er en lappeløsning. Derfor ønsker vi en total revision af dyrevelfærdsloven, lød det fra
Christian H. Hansen.

Julie Skovsby mener, at Christian H. Hansen i virkeligheden går mere op i at føre blokpolitik end at
tænke på dyrevelfærd.

Og Karen Hækkerup (S) sagde, at Dansk Folkeparti bare er sure, fordi de ikke kan få det præcis, som
de vil have det.

- Vi er slet ikke sure over noget. Men det her handler om dyrenes rettigheder. Og når arbejdet er gjort
godt, støtter vi det gerne. Er det ikke, gør vi det ikke, sagde Christian H. Hansen.

Julie Skovsby genfremsætter sit forslag til efteråret. Fredag gik den ikke; 94 stemte imod, kun 32
stemte for.
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